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Bölgenin yöresel ürünleriyle, geleneksel dokumalarıyla 
ilgili çalışmaların da var sanırım...

Kaz Dağları, Assos olarak bilinen yöremizde zengin bir Yörük, 
Türkmen kültürü var. Binlerce yıllık birikimi bugüne dek büyük 
bir özenle koruyan etnik toplulukları ne yazık ki büyük bir tehli-
ke bekliyor. Genç nesil artık ataları gibi kilim, halı dokumak, ye-
meni yapmak gibi meşakkatli işlerle uğraşmak yerine kasabalara 
gidip çalışmayı yeğliyor. Doğal olarak bir kısmı da okuyup mes-
lek sahibi olmak istiyor. Bu nedenle yeni nesilde bu tür gelenek-
sel üretimleri bilen ve yapanların sayısı hızla azalıyor, yakında hiç 
kalmayacak. Binlerce yıllık bilgi birikimi yeni nesillere aktarıla-
madan yok olup gidecek. Bu nedenle halı, kilim, yemeni, göm-
lek, üç etek -Yörük kızlarının evlenirken giydikleri üç parçadan 
oluşan geleneksel kıyafet- iğne oyası, yazma gibi el emeği göz 
nuru yöresel ürünleri kendi çabalarımla toplamaya başladım. 
Yetkililere her fırsatta bu sorunu anlatmaya, onların dikkatlerini 
buraya çekmeye çalışıyorum. Çünkü buradaki binlerce yıllık kül-
türün yok olma noktasına gelmesi yalnızca benim kişisel gayret-
lerimle çözülemeyecek kadar büyük bir sorun.

Adatepe köyündeki büroma uğrayan ziyaretçiler hep aynı soru-
yu soruyorlardı: “Hatıra olarak götürebileceğimiz yöresel bir şey-
ler alabilir miyiz?” Bu soru o kadar çok soruldu ki, ben de otur-
dum, Yörük dostlarımın kullandığı yemenilerden stilize edilmiş 
şalvarlar, etekler, elbiseler ve bluzlar diktim. Tahminimden fazla 
ilgiyle karşılaştım.

Kentten uzakta yaşamak neler getirdi, neler kazandırdı 
sana? 
Her şeyden önce, “Yaşam nedir?”, “Ben kimim?”, “Bu evrendeki 
yerim nedir?”, “Bu hayatı nasıl yaşamalıyım?” gibi daha önce hiç 
düşünmediğim ya da cevaplayamadığım birçok sorunun yanı-
tı yavaş yavaş şekillendi. Bir anlamda gözümdeki perde kalktı. 
Evrendeki sonsuzluk içinde bir an kadar kısa olan yaşamın ne 
kadar değerli, hırs, unvan, mal, mülk gibi dünyasal kavramlar 
peşinde koşmanın ne kadar anlamsız olduğunu; doğanın iyileş-
tirici gücünün önemini; insan sevgisinin düşündüğümden çok 
daha fazla değer taşıdığını anladım ve yaşantımı sadeleştirdim. 
“Fazla ve gereksiz” insanları, eşyaları, anıları, hırsları, markaları, 
lüksü hayatımdan çıkardım ve insanları kukla gibi kullanan sis-
temin zorunlu bir parçası olmaktan kurtuldum. İlk kez, tam an-
lamıyla “özgürlük” kavramını idrak ettim ve yaşamıma soktum. 
Sağlıklı, huzurlu, mutlu olmanın; sevdiklerinle birlikte olmanın; 
tüm canlılarla (insan, hayvan, bitki) her şeyi paylaşmanın en bü-
yük hazine olduğunu ancak buraya gelince anladım. 

Peki ya hayallerin, düşlerin, umutların?...
Hayallerim pek çok. Sıralayayım: Binlerce yıllık Yörük kültürünün 
koruma altına alınmasına yardımcı olmak; her derdin dermanı-
nın doğada olduğunu bilen köylü dostlarımdan doğal tedavi-
lerin yapılış şekillerini, hiç kimyasal kullanmadan gıda maddesi 
üretme ve hazırlama usullerini ve bir yaşam iksiri olan zeytini 
doğal yollarla yetiştirme ve işleme yöntemlerini öğrenmek; bin-
lerce yıllık tarihi binaların koruma altına alınmasına ve restoras-
yonuna yardımcı olmak; köylerde yeni başlayan betonlaşmanın 
durdurulmasını ve yerel kültürün yok edilmesini önleme çalış-
malarına katkıda bulunmak; sevdiğim arkadaşlarımla –mesela 
ACI’lı kızlarla- bir grup oluşturup Kaz Dağları’nın eteklerinde taş 
evlerden oluşan ve doğal yaşamın gereklerini uygulayabilece-
ğimiz mini bir köy kurmak, bu arada bedenlerimizi arındırmak 
amacıyla küçük bir arınma merkezini doğanın göbeğinde haya-
ta geçirmek.  

En büyük umudum ise mülteci dramının sona ermesi. Her sabah 
sahilde yürürken denizin getirdiği patlak botlar, bebek tulum-
ları, kadın ayakkabıları gibi eşyaları gördüğümde aklıma gelen 
“Bunların içindeki bebelere, kadınlara, erkeklere ne oldu acaba?” 
sorusu içimi acıtıyor. Denizde boğulan bebeklerin, çocukların, 
yetişkinlerin bedenleri kıyıya çıkarılırken kalan sağların çığlıkla-
rını duymak yüreğimi yakıyor. Sağ yakalanan mülteciler evimin 
önünde sahil güvenlik botunun içinde kendileri için verilecek 
kararı beklerlerken boğulmaktan kurtulduklarına hiç de sevin-
miş görünmüyorlar. Bu insanlık trajedisinin bitmesidir en büyük 
umudum…

Tüm insanlık trajedilerinin bitmesi hepimizin en büyük 
umudu, pırıl pırıl bir dünyaya uyanmak her birimizin en 
derin özlemidir... 

Teşekkürler, sevgili Güzin.   

Köyde sıradan bir günün nasıl geçer?
Sabah saat 5 civarında uyanırım. Bir süre meditas-
yon yapar, sonra kızlarım Lila ve Mira ile (Golden 
Retriever anne-kız) deniz kenarında ya da dağ-
larda yürüyüşe çıkarım. Dönünce, yaz mevsimin-
de isek, hemen evimin önünden denize girerim. 
Sonra bahçemdeki otları toplar eve çıkarım. Gev-
şemek için biraz yoga yaparım. Çeşitli otlar, köy 
yumurtası, köy peyniri, zeytini ve ekmeği ile kah-
valtı edip saat 9 gibi işe gitmek üzere yola çıkarım, 
trafik derdi olmadığı için evimden büroma gitmek 
sadece 5 dakikamı alıyor. 

Gün içinde bir köyden diğerine şantiyelerime gi-
derken Assos sahil yolunda bir balık lokantasına 
oturup rakı-balık yaptığım bile olur. Arada Yörük 
dostlarımı ziyaret ederim, ayrılırken, tüm cömert-
likleri ile arabamı, kendi elleri ile yaptıkları ekmek, 
peynir, salça, zeytin, zeytinyağı, tarhana gibi hedi-
yelerle donatırlar.

Akşam yine sahilde kızlarımla yürüyüş yaparız, 
güneşe veda eder, aydedeyi selamlarız. Günün 
(olmayan) yorgunluğunu atmak için yine bir me-
ditasyon/yoga seansı yaptıktan sonra gece saat 10 
– 11 gibi yatarım.
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Hiçbir şey veremesem şu dünyaya zamanımı verebilirim. 

Duymak için derinlerini içimin ve tüm derinlerin... 

Kendimi Biriktiriyorum
                      

İstanbul’dayım. 22 senedir bu şehir “yaşatıyor” beni. İzmir uzak...

Yaşamaktan herkes başka bir şey anlıyor, herkes başka bir 
“yaş”lanıyor tabii.   Bu ülkede yaşamak hele, başka başka anlam-
lar gizliyor içinde. 

Bu şehir de öyle, başka başka benler içinde.  Benim içimde mi? 
İstanbul mu? Yok. İstanbul dışımda. İçimde başka başka şehirler 
var. Başka başka hayaller...

Zaten başıma ne geldiyse o hayaller yüzünden geliyor. Ama ol-
sun; gelen gidiyor, giden yenilerini gönderiyor... Yaşam geçmiş-
le gelecek arasındaki nefeste oluveriyor. Oluveriyor gerçekten. 
Bunca yıldır – ki 40 yıl olmuş – ben bir şey yapmıyorum da sanki, 
her şey oluyor. Ve böylece ben de oluyorum. Ve tabii ki her ge-
çen gün ölüyorum... Ve hep ama hep merak ediyorum:

“Hiçbir şey olmadığında, ne oluyor?”

Okumadıysanız tavsiye ederim Stefan Klein’ın “Yaşamın Ham-
maddesi Zaman – Bir Kullanma Kılavuzu” kitabına bir göz atın. 
Klein da soruyor bu soruyu ve zaman algımıza dair pek çok 
başka soruyu... Biliyor muydunuz; And Dağları’nda yaşayan 
Aymaralar’ın geçmiş zamanı ifade ettikleri yön ilerisi. Yani göre-
bildikleri yön. Bildikleri, hafızalarında görebildiklerinden dolayı 
geçmiş gözün gördüğü ileride. Gelecek ise bilinmezde, geride, 
görünmezde...

Ben de şimdi önüme bakıyorum. Geçmişe... Pek bakasım yok 
esasında. Olan olmuş... Gelecek? Geleceğe hiç bakasım yok. Kor-
ku basar bakarsam...

Şimdi iyi. Şimdi’yi biliyorum. Bazen o bile kayıyor ya... İnsanın 
zihni hep oyun oynuyor... Yaramaz bir maymun gibi!

40 senedir bu maymunla oynuyorum ben. Önce usluydu. Ça-
lışkandı. İnsan numarası yapıyordu. Ödevlerinin hepsini yaptı. 
Master bile yaptı. Hep oyuncuydu o ayrı... Evlendi hatta. Sistemin 
tam göbeğine, reklam sektörüne bile girdi. Para da kazandı, özel 
sigortası da vardı. Yazları dalışa, kışları kayağa giderdi. İstanbul 
mu? Ona teğet geçerdi. Boğaz’da yenilen yemekler gerçekten 
İstanbul mu şimdi emin değilim? İstanbul’da yaşamak demek, 
İstanbul’u anlamak demek değil sanırım. İstanbul’da yaşamak 
demek, yaşamak demek değil sanırım...

Derken, 10 sene önce bıraktım ben her şeyi. Babam o zaman 
“Kızım ne yapıyorsun? Bir hayalin peşinden gidiyorsun!” de-
diğinde, “Evet ya! Bir hayalin peşinden gidiyorum,” demiştim. 
Romanya’da Kontak Doğaçlama Dans Festivali’ndeydim. Atöl-
yelere girip çıkıyor, gönlümce dans ediyordum. Beni 8 yaşımda 
baleden aldıklarında evde nasıl günlerce durmadan ağlaya ağ-
laya dans ettiysem, öyle... Bu sefer yüzümde gülücükler, boncuk 
boncuk ter damlaları vardı. Gözyaşlarım mutluluktandı.

Reklam yazarlığından gelen tüm birikimimi, kredi kartımın li-
mitlerini; yıllarca dünyanın dört bir köşesindeki dans, hareket, 
fiziksel tiyatro atölyeleri, seminerleri, sempozyumlarını takip 
edebilmek, kendimi yeniden doğurabilmek için harcadım. Eğit-

men oldum, terapist oldum. Oldum da oldum. 
Belki de yapabileceğim en anlamlı yatırım buydu. 
Bedenim dönüştükçe, zihnim açıldıkça; yaşamak 
dediğim şey anlamını değiştirdikçe; daha derin 
nefes alıp verebildikçe coştu hayat. Sanat ve ha-
yat arasındaki ince çizgide, bir ip cambazı gibi 
dans ettim durdum. Daha hızlı daha hızlı daha 
çok daha çok istedim... Maymun dedim ya! 

“Gençlerle çalışmalı” dediydim kendime. “Onlar 
benim kadar geçe kalmasınlar”. Sanatın sağaltım 
yanı çok kuvvetli diye hissettim, psikoloji ve fiz-
yolojisine girdim. Sanatla Terapi, Beden Terapileri 
alanlarında sertifikalar aldım, eğitimlerden eği-
timler beğendim. Garip bir şekilde pek de başarılı 
oldum. Yurtiçinde, yurtdışında eğitimler vermeye 
başladım. Kendimi İstanbul’da değil başka şe-
hirlerde, başka kültürlerde evde hissettim. Eşim 
artık Ankaralı değil Fransızdı. Ekmeğimi İstanbul 
değil Viyana daha çok yoğuruyordu. Zurih’ten 
Kuala Lumpur’a pek çok şehre çalışmaya yani 
dans etmeye, beden farkındalığı yaklaşımlarımı 
paylaşmaya gidiyordum. Halep yerle bir olma-
dan önce arşın arşın sokaklarında performanslar 
gerçekleştirdim, dünyanın farklı köşelerinde de-
zavantajlı koşullarda yaşayan insanlarla çalıştım. 
Dedim ya “başarılı oldum” bir nevi...

Zaten annem ve babam, tüm öğretmenlerim 
beni başarmaya programlamamışlar mıydı bun-
ca yıl? Hoop, düştüm mü yine tuzağa! Bıraktım 
geride sanarken kapitalist sistemi; prensiplerini, 
düsturunu bırakamamış olmalıyım ki yine yapar, 
yine koşar, yine oldurtmaya çalışır buldum ken-
dimi. 

Elim Sende Derneği’ni kurduyduk. İlk öğretim 
çağındaki çocuklarla, İstanbul’a iç göçle gelen 
ailelerin çocuklarıyla çalışıyoruz. Sanat aracılığı 
ile kendilerini ifade etmelerine, şiddetsiz iletişim 
kurabilmelerine, haklarını öğrenmelerine yar-
dımcı oluyoruz. Yetmiyor, masaj terapi, sanatla 

İçimizden  Biri 
Defne Erdur ’94

Defne Erdur ’94
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dece olmak istiyorum” diye bağırıyorken tüm varlığım, ben bu 
şehirde, bu güzel ülkede debelene kalmışım.  Neden acaba? Ne 
var bu topraklarda? Ne yok?

Yine yeni döndüm Viyana’dan... Şöyle yazmışım vardığımda o 
şehre;

“Her Viyana’ya gelişimde sudan kafamı çıkarmış can havliyle 
nefes almış gibi hissedişim nedendir? … Allahım ne boğucu bir 
hayat dayatılıyor bize... Her köşesine nüfus etmiş baskı, korku, 
kaygı... Havaalanından indiğimden beri zıplar adım şarkı söy-
ler halimle yüzleşiyorum. Yüzleşiyorum çünkü yine iyiyim bir 
an için ya, hemen onun suçluluk duygusu basıyor... Sevdigim 
işi ego tripleri olmayan dost insanlarla yapabiliyorum burda, 
insanlar birbirini dinliyor ya en çatışmalı anlarda bile!!! Ahhh 
memleketim, ah korku yürek dağlarını beslemiş, güzelliklerini 
unutmuş; güzel yüzlü kötü kalpli varlıkların ülkesi... Geri dön-
meyesi geliyor insanın. Ama özlem çeken ruhun baskını öyle 
uykudan kalkınca kalkıveren karabasan gibi de değil ki... Selam 
olsun canım dostlarıma...”

Bir drama kraliçesi olmak değil hedefim. Ama anlamaya ça-
lıştıkça “Ne yok evde?” diyorum. Kötü kalpli de değil insanlar 
aslında, bunu da biliyorum. Ama ne? Kaynakların paylaşıldıkça 
artacağını bilen yok galiba. Çatışılsa da uzlaşılabileceğini bilen 
yok galiba. Kişiliklerin değil düşüncelerin çarpışabileceği bir 
alan da yok galiba. Tepedekilere kızarken kendi içimizdeki dik-
tatörleri beslediğimizi fark eden yok galiba. Herkesin bir bildiği 
olabileceğini kabul edebilen, güvenebilen, bırakabilen yok ga-
liba. Tepeden aşağı bakanlar ve aşağıda olmayı kabul edenler 
var galiba. 

Ben sanat ve sağlık içinde farklı kültürlerden insanlarla hemhal 
olurken, düşerken kalkarken pek çok şey öğrendim. Ancak bir 
şey öğrendim ki galiba gerisinin önemi yok:

Herkesin bir doğrusu var ve her doğru dinlenmeye değer. Bü-
yük, küçük; diplomalı diplomasız; deneyimli deneyimsiz fark 
etmez. Duracaksın, dinleyeceksin... Belki işte o zaman bulacak-
sın kendi doğrunu? Evet, kendi doğrunun da hep ve sürekli de-
ğiştiğini kabul edeceksin... Gençken dışa döndürdüğün pusula-
nı çok geçmeden içe döndüreceksin... Diyorum ben! Bu benim 
doğrum... Şimdiki doğrum...

Bakalım, benim iç yolculuğum nasıl süregidecek bundan böy-
le? Bu köprülerden geçilince, nasıl bir düzlükte durabileceğim? 
İstanbul’u bırakıp gidebilecek miyim? O beni bırakacak mı? 
Kendim dururken etrafımdaki dostlarıma, öğrencilerime, danı-
şanlarıma nasıl aynalar tutabileceğim? Ne olursa olsun, biliyo-
rum ki duracağım ve dinleyeceğim... 

Hiçbir şey veremesem şu dünyaya zamanımı verebilirim. Duy-
mak için derinlerini içimin ve tüm derinlerin... 

Ve hiçbir şey veremesem kendime zamanımı verebilirim... Ya-
vaşça, özenle, huzurla yaşayabilirim. Artık kendimi sevebilirim. 
Olduğum kadar, olduğum gibi... İlla birşey başarmam gereki-
yorsa, bunu başarabilirim...

terapi ve travma sağaltım alanlarında bireysel se-
anslar veriyorum. Haftasonu, akşam saati demiyor 
dans dersleri veriyorum amatör dansçılara yönelik. 
Ha bir de akademi var. Hem ders veriyorum hem 
Sanatta Yeterlik yapıyorum... Okullu olmaktan da 
bıkmamışım... Ve bugün tezimi yazıyorum. MSGSÜ 
İstanbul Devlet Konservatuvarı Çağdaş Dans 
ASD’ında. 

“Dansın da mı doktorasını buldun!” demişti Aslı 
Yorgancıoğlu. “Sadece dans etsen olmaz mıydı?” 
Bu soruyu çok sordum sonraları kendime... Sade-
ce dans etsem olmaz mıydı? Olmazmış demek ki? 
Paylaşmadan, zihnimle bedenimi buluşturmadan 
rahat yokmuş bana. Disiplinler arası bir tez olacak 
benim bu eklektik varlığımdan çıkan. Yine Kontak 
Doğaçlama Dans yaklaşımının hayata gönderme-
lerine, psiko-sosyal gelişime katkısına bakıyor ola-
cağım. Sanat için sanat değil de hayat için sanatın 
yolunu gözlüyor olacağım. Ama yine çok yorgun 
kalkacağım sabahları bir süre daha. Bir asma köp-
rü hissiyle var olmak var şimdi... Bitsin istiyorum. 
Azalsın. Bundan sonra başarmak istemiyorum, ya-
şamak istiyorum! Bunca yıldır ne para ne mal ne 
mülk biriktirdim, sadece kendimi biriktirdim gali-
ba. Şikayetim yok. Biriktirdiklerimi hep paylaştım. 
Göllenmeden, mikrop üremeden akışta kalarak. 
Ama şimdi biraz durmak gerek. Suların durulup, 
özün biraz daha görünür olmasına izin vermek ge-
rek. Gerek de değil. Ben öyle istiyorum...

Burda İstanbul’da durmak ne kadar mümkün aca-
ba? Gittim gittim geri geldim bu şehre... İstanbul’a 
her döndüğümde “Senin yaptığın da iş mi?” der 
gibiydi dost bildiğim meslektaşlarım bana. Yurt 
dışında gördüğüm takdir ve teşekkürlerin hepsini 
kül etti İstanbul ve İstanbul insanı. Küstürdü kendi-
ni, kendimi bana! 

Ama hala burdayım. İstanbul’dayım? Yok burda 
değilim aslında. Nerdeyim bilmem ama ne geç-
mişteyim ne gelecekteyim. Ruhum yani. Her an 
burda. Şimdide. Bir köprü gibi şimdiki zaman. Üs-
tündeyim. O zaman bitmiyor bu hayal... 

Evet, yeni bir uyanış içerisindeyim 10 yıl sonra!

Tayland’a gittim bundan 3 sene önce Meditation 
Artistic Fellowship ile. Meditasyon öğrendim. Bu-
dist felsefeye giriş yaptım. Sonra bu yol açıldı. Barış 
çalışmalarım hızlandı. Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
gençleri için barış buluşmaları düzenleyerek, me-
ditasyon ve barış yolunda daha yoğun çalışmaya 
başladım. Soyadımda saklı yol. Er ve dur...

Bunca yıldır hayalimin peşinden gideceğim diye 
işte yine yormuşum kendimi. Yine yapmaya odak-
lanmışım olmak yerine... “Durmak istiyorum, sa-

Tiyatro
Çıtı pıtı küçük kız… kıpır kıpır, yerinde duramıyor… sahneye fırlamış dans ediyor... kendini 

dansın ritmine kaptırmış, yüzünde tatlı bir gülümseme… ritmi, sahnede kalma isteği geceyi 

düzenleyenin dikkatini çekiyor… o da küçük kızın sahneden ayrılmasını istemiyor… onu bı-

rakmıyor, teşvik ediyor... küçük kız etkinliğin yıldızı olmuş alkış alıyor… Valbella / İsviçre, Club 

Med…

Nükhet İzmiroğlu (’71)

Söyleşi

Serra’nın daha ilkokul çağlarındaki bu performansı anı-
larımdan hiç silinmez. Çocukluktan, gösteri sanatlarına 
eğilimi hemen fark edilirdi. Özellikle dans… Akrabalık 
bağımız nedeniyle ergenlik çağlarından yetişkin oluşuna 

dek sanatsal etkinliklerinden haberdar oluyordum. Amerika’da 
üniversitedeyken dans yarışmalarına katıldığını duymuştum.

“Nasıl oluyor bu yarışmalara katılmak?” diye sormuştum 
Türkiye’ye bir gelişinde.

“Biliyorsunuz ben küçük yaşlarda baleye başlamıştım. Ergen-
lik yaşlarımda ise eşli danslar ilgimi çekmeye başladı. Özellikle 
anne ve babamın tango derslerini izlemem beni salon danslarını 
öğrenmeye itti. Öğrenim gördüğüm Boston Üniversitesi’nin eşli 
dans kulübü olduğunu duyar duymaz kulübe katıldım. Enter-
nasyonal Latin dalında üniversiteler arası yarışmalarda gümüş 
kategorisinde ikincilik aldım,” diye cevaplamıştı.

Serra’nın 6 yaşında baleye başladığını biliyorum… Aynı zaman-
da İzmir Devlet Opera ve Balesi’nin çocuk korosunda yer alarak 
baleye konservatuarın kursiyer bölümünde devam ettiğini de… 
18 yaşına kadar her yıl sonu bale/dans ve piyano resitallerine 
katıldığını da… Grease müzikalinde Sandy, Shakespeare’den Bir 
Yaz Gecesi Rüyası oyununda Hermia karakterlerini canlandırdı… 
İngilizce drama kulübünde bir oyun yönetti… Müzikallerden 
parçalar söylemeye başlayınca Maria Rita Epik Müzik Okulu’na 
başvurarak şan dersleri aldı.

Serra İzmiroğlu ’04
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Size kısaca tanıtmaya çalıştığım ACI ’04 mezunu 
Serra İzmiroğlu ile Alsancak’ta bir Café’de buluş-
tuk. Kahvelerimizi yudumlarken İzmir’de ilk kez 
uygulanan bir tiyatro tarzını sergileyen tek ACI 
mezunu Serra’yla, yeni akım üzerine söyleşiye baş-
ladık.  
 
“Üniversite eğitimi gördüğün dal?”  ilk sorum oldu.

“Üniversite için seçimimi yaparken hobi olarak yü-
rüttüğüm uğraşlara devam etmeye ancak eğitimi-
mi iletişim üstüne odaklamaya karar verdim. Önce 
Boston Üniversitesi’nde İletişim Bölümü’nde baş-
layıp ikinci yıl Emerson College’a transfer oldum 
ve Visual and Media Arts Bölümü’nde eğitim gö-
rerek film dalında lisans eğitimimi tamamladım,” 
diye cevapladı.

Ben sordum, o anlattı, zamanın nasıl geçtiğini hiç 
fark etmedik ve de söyleşimizi sizinle de paylaşa-
lım dedik:

“Seçtiğin dal renkli bir eğitim, eğitim süresi keyifli 
miydi?”
“En çok keyif aldığım zamanlar Bolex kamerayla 
kısa metrajlı filmler çekip eski usul film montaj 
cihazı olan Steenbeck ile filmlerimin montajlarını 
yapmaktı. Unutamadığım anılarım da çeşitli şehir-
lerde yaptığım stajlar oldu. En keyifli stajım New 
York Smuggler Production Şirketi’nde başlayan ve 
beni Los Angeles’e götüren çalışma. Hollywood’da 

Aslında Tiyatro SALT’tan önce İzmir’de oyunculuk eğitimim de 
var. Geçen yıl Rotaract Kulübü üyesi olarak tiyatro hobi grubu 
başkanlığını yürütüyordum. Sosyal sorumluluk projesi yapmak 
istedik. Grup olarak Han Tiyatrosu’na başvurduk. Han Tiyatrosu 
kurucusu ve devlet tiyatrosu sanatçısı Rüçhan Gürel bize bir yıl 
boyunca yetişkinlere yönelik tiyatro eğitimi verdi. Ses, nefes, di-
yafram, diksiyon ve doğaçlama çalışmaları yaptık.

Bir de ACI mezunlar tiyatro topluluğunda bir deneyimim var. 
Ümit Milli Nerede? ve Aykırı İkili oyunlarında rol aldım. Okulun 
sahnesine tekrar geri dönmek diğer mezunlarla uzun saatler sü-
ren provalar yapmak ve bir oyun çıkartabilmenin tadı çok baş-
kaydı.”

“Şu anda Tiyatro SALT’ta oynadığınız oyun hangisi?”
“Oyunumuzun adı Mona Hamlesi / Fit to Kill. Amerikalı yazar Vic-
tor L. Cahn’ın eseri. Türkiye’de ilk kez Tiyatro SALT çevirisiyle sah-
nelendi. 3 kişilik bir oyun. Konusunu kısaca şöyle özetleyebilirim: 

Hayatını satranç hamleleriyle yöneten bir adam…
Güç ve başarının en büyük erdem olduğunu düşünen bir ka-
dın…
Geçmişin karanlığından çıkıp gelen, aşkın soğuk şiddetine bü-
rünmüş bir genç kadın…

para, güç ve intikam için bir insan değerlerinden nereye kadar 
vazgeçebilir?”

“Oyununu izlemeyi çok isterim,” dedim.

“Aaa, çok mutlu olurum, bu haftasonu bir oyun var, size bilet ayı-
rayım gişeden alırsınız. 20:30 da başlıyor ara vermeden 22:00 a 
kadar devam ediyoruz.” dedi.

Gittim. Bir iş hanının 5. katı. 25-30 kadar seyirci koridorda bekle-
şiyoruz… Tam saatinde kapıyı açıyorlar, müzik eşliğinde giriyor-
sunuz. Aaa, oyun başlamış. Meğer kapılar açıldığı an oyun başlı-
yormuş… 50 metrekare civarı büyük bir oda. Duvar kenarlarına V 
şeklinde yerleştirilmiş sıra sıra sandalyelere ilişiyorsunuz. Sahne 
yok… Tüm mekan sahne… Dekor sade; ortada bir kanepe, bir 
koltuk, bir bar… Duvarların rengi siyah… Yerler, tavan siyah… 
Loş bir ışık… Black Box tiyatro akımı deniliyormuş...

Mekân, yıllar önceki bir deneyimimi anımsattı bana. İstanbul’da 
izlediğim bir oyunu. Beyoğlu’nda eski bir binanın ikinci katın-
da… aşağı yukarı aynı büyüklükte geniş bir daire… ama aydın-
lıktı. İzleyici için sadece 15 kişilik yer vardı duvar diplerinde… Ta-
vandan bir sandalye sallanıyordu. Eğri asılmış, yere değmeyen… 
Duvarlarda çarpıtılmış objeler dikkati çekiyordu… Oyuncular bir 
kapıdan girip çıkıyor, tiradlarını söylüyor, bazısı hiç konuşmuyor, 
bazen tavandan sallanan sandalyeye bazen de izleyicilerin ara-
sındaki yerlere oturup rollerini oynuyorlardı… O zaman ilk kez 
izlediğim bu tarz tiyatroyu garipsemiştim…    
              
Dikkatle izliyorum… Konu çok ilginç… acımasız gerçek yaşam-
dan bir kesit. Şiddet, cinsellik, aşırı gerçekçilik… Oyuncuyla da 
iç içe olunca oyun sizi daha bir içine çekiyor. Zaten Black Box’ın 
amacı siyah renkle hiçliği yaratıp oyunun ve oyuncuların varlı-
ğına odaklanmayı sağlamakmış… Sürükleniyorsunuz, merakla, 

Harvey Keitel ve Brooke Shields’in rol aldığı reklam setlerinde 
çalışma imkânını yakaladım.”

“Mezuniyet sonrası ne yaptın?”
“Son sınıfta zorunlu yaz stajı dâhil her yaz büyük bir istekle 
yaptığım stajlar toplamda bir yılı bulmuştu. Artık iş bulmak 
için sabırsızlanıyordum ve karşıma çıkacak ilk işi kabul etmeye 
karar vermiştim. Ne tesadüf ki ilk cazip teklif İstanbul’dan gel-
di. FPS Prodüksiyon’da yapım asistanı olarak beni bekliyorlardı. 

İstanbul’da sektörü tanımaya başladım. Co - production / ortak 
yapım süreçlerinde Avusturya’dan Hindistan’a kadar çok çeşit-
li film ekipleriyle çalışma imkânı elde ettim. Bir yandan film 
setlerinde çalışırken oyunculuğa özlem duydum ve o sırada 
kendimi Cem Yılmaz’ın çektiği TTNET Vitamin reklamında oy-
narken buldum. Bu kısa oyunculuk beni çok heyecanlandırdı 
ve çalışma hayatımı devam ettirirken bir yandan da oyunculuk 
eğitimi almak istediğimi fark ettim.”

“Nasıl bir eğitim aldın?”
“Akademi 35 buçuk’ta Altan Gördüm’den oyunculuk dersle-
ri aldım. İleride seslendirme yapacağımı da düşünerek Can 
Gürzap’ın kurduğu Dialog’da seslendirme eğitimine devam 
ettim. Bu arada kendimi geliştirmek için oyunculukla ilgili 
workshoplar/atölyeler araştırıyordum. Serra Yılmaz ve Luca 
Nicolaj’ın oyunculuk atölyesine katıldım. Bu üç günlük atölye 
çalışması sırasında, sanat hayatımda önemli bir adımı atmamı 
sağlayacak çok değerli iki kişiyle tanıştım; Tiyatro SALT kurucu-
ları Bahadır Yüksekşan ve Alev Koçer.”

“Tiyatro SALT nedir?”   
“Tiyatro SALT, gösteri sanatları sergilemek amacıyla 2011 yılın-
da İzmir’de kurulmuş, profesyonel bir sanat topluluğu. 2012 
yılında açılan Sahne SALT adlı Stüdyo Sahne biçimindeki kat 
tiyatrosu, çağdaş tiyatro yaklaşımı ve gerçekçi üslupla seyirci-
ye ulaşmayı hedefliyor. Dünyada çok yaygın olan çağdaş sah-
neleme tekniklerinin kullanıldığı bu oyunlarda her duygunun 
gerçek, her gerçeğin yaşanmış ve tüm yaşanmışlıkların başka 
hayat, korku ve hayallere ilişkin bir yansıma olduğu vurgula-
nıyor.” 

“Sen şimdi Tiyatro SALT’ın oyuncususun. Gruba nasıl dâhil ol-
dun?”
“Serra Yılmaz’ın atölyesinde sergilediğim küçük performansla-
rı izleyen tiyatronun kurucuları beni oyuncu olarak aralarında 
görmek istediklerini belirterek ileride gerçekleşecek bir proje-
de birlikte çalışmayı teklif ettiler. Çok mutlu oldum. İlk kez pro-
fesyonel olarak bir tiyatroda oynama fikri beni çok heyecan-
landırdı. Ayrıca bu teklif, kat tiyatrosunu deneyimleyeceğim 
için sanatsal alanda çıtamı yükseltecekti.”

“Bu serüven ne zaman başladı?”
“İki yıl önce ekibe katıldım. Ekipte herkes gönüllü. Tiyatro SALT 
olarak İzmir’de var olmaya çalışan, kâr gütmeyen, farklı mes-
leklerden kişilerin bir araya geldiği bir topluluk.

Oyunculuğun yanı sıra Tiyatro SALT’ın afiş tasarımlarını ve 
oyun tanıtımlarını da ben yürütüyorum. İzmir’de böyle bir top-
luluğun olması beni oldukça motive ediyor. 

soluksuz izliyorsunuz. Birkaç kez ışıklar aniden 
söndü. Siyah duvarların arasında dipsiz karanlık-
lara gömüldüğümü hissettim… zaten kurgu ge-
rilim; hırs, güç, intikam… ürperdim.

Serra, canlandırdığı karakterle, gerçek kişiliğin-
den bir o kadar uzak ancak bir o kadar da ger-
çekçi görünmeyi oyunuyla yansıtabilmiş. Tiyatro 
eğitiminin ve çalışmalarının karşılığını aldığını 
ispatlıyor. Oyun sonrası Serra’yı kutlamak için ku-
lise yöneldim. 

“Bravo! Ne de güzel oynadın.  Duygularını, dü-
şüncelerini öğrenebilir miyim?” 

“Bu akşam Mona Hamlesi’ni 20. kez oynamanın 
mutluluğunu yaşıyorum. Bu oyundaki karakter-
lerin hepsi seyirciyi şaşırtıyor. Sadece şaşırtmakla 
kalmayıp seyirciyi düşündürmek, kafasında soru 
işaretleriyle bırakmak da olayın bir parçası. Bir 
oyuncu olarak seyircinin sizin 50 cm uzağınızda 
olması klasik tiyatro sahnesinden çok farklı bir 
deneyim. Bu oyunda seyirciyi soyutlamamıza 
rağmen, seyirci ister istemez kendini oyunda his-
sediyor; dar alanın getirdiği avantajlar diyebiliriz 
sanırım. Bu izlemiş olduğunuz oyun gibi genelde 
alternatif metinler tercih ediyoruz. Bu zorlu me-
tinlerde karakterler de o denli karmaşık oluyor, 
bunu başarabildiysem ne mutlu bana. SALT’ın 
diğer oyunlarına da sizi bekliyorum.” 

“Gelirim Serra’cığım. Seni candan kutluyorum. 
Yolun açık olsun.”  
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Müziğin Yolu 
Sabi Saltiel ’05, Barış Baykan ’06

Beşinci kattaki komşu daireden piyano seslerini du-
yunca adanmışlık üzerine kendimce yorumlar ge-
liştirdim. İnişli çıkışlı uzun bir yoldur müzik eğitimi. 
Sonuç maviliklere götürebilir sizi. Hüsran içinde 

yamaçlarda kaybolup gitmek de vardır. ‘Peygamber sabrı’ 
türünden bir kontrollü bekleyiştir. Bilgi, disiplin ve emek 
sürecinin ürünüdür. Sonsuz bir ufuktur. Müzik eğitimi bağla-
mında sizlere okulumuzun iki mezunundan söz etmek istiyo-
rum: Sabi Saltiel ve Barış Baykan. Yaşam öyküleri birbirlerine 
görünmez iplerle bağlanmış iki arkadaş. Onları özel yapan 
samimiyetleri, içten olmaları, pek çok şeyi beraber başarma-
ları. Bir de müzik tutkuları. Okuldayken bunu fark etmemiş-
ler, ta ki  mezun olana ve müzik eğitimi alana kadar.   

Önce Sabi Saltiel başlıyor anlatmaya: “Üniversitedeyken 
Barış’la hep bağlantı içersindeydik. Ben Amerika’dayken 
ortak bir proje üzerinde çalıştık. Çok da keyif aldık beraber 
çalışmaktan. Hep yakın bir dostluğumuz vardı, bunu iş or-
tamına da yansıtınca harika oldu. Türkiye’ye dönme kararı 
verdiğimde beraber bir şeyler yapalım dedik ve Gevrec’i kur-
duk.”

Barış Baykan sürdürüyor konuşmayı: “Bu karşılaşma hayat-
larımızın dönüm noktasıydı, ikimiz de farklı şehirlerde farklı 
hayatlardan yola çıkarak aynı noktaya gelmiştik ve bu nokta-
da nasıl hareket etmemiz gerektiğini ikimiz de bilemiyorduk. 
Beraberce öğrendik, düşüp kalkıp yola devam ettik. Sabi or-
tağım, daha da önemlisi dostum. Bu dostluğu okulumuza 
borçluyuz.”

Barış Baykan’ın müzik serüveni ACI’daki bando odasında 
başlar, daha sonra kendini Auditorium’da enstrüman çalar-
ken bulur. Bu noktada durup Moods gösterilerinin önemini  
vurguluyor. Müzik üniversite yılları boyunca hayatından hiç 
çıkmaz.  Başta çok amatör bir ruhla, amatör gruplarda yer 
alan Barış şimdi profesyonel olarak müzisyenlik ve ses mü-
hendisliği yapıyor ve serüveni devam ettiriyor.

Sabi Saltiel’in hayatına müzik çok erken yaşlarda ailesi sa-
yesinde girer. Baba, dayı, kuzenler hepsi müzik meraklısıdır. 
Sabi de çok geçmeden onlarla beraber çalmaya başlar. Beş 
altı yaşlarındadır o zamanlarda ve daha sonra hayatında 
hep ön planda kalır müzik. Özel dersler alır; gitar çalmaya 
yönelir. ACI yıllarında bu böyle sürer gider; okulda yapılan 
her türlü müzikal aktivitede yer alır. Lise yıllarının başında 
hayatını müzik yaparak geçirmeğe karar verir, çalışmalarını 
o yönde yoğunlaştırır.  Ailesi bu kararında ona destek çıkar. 
Sabi, 2005’te çağdaş müzik ve özellikle cazda dünyanın en 
önde gelen müzik okulu olan Boston’daki Berklee College of 
Music’e kabul olur, burada “Gitar Performans” ve “Kompozis-
yon” eğitimi alır, 2009’da mezun olur. Sonraki birkaç yıl bo-
yunca Los Angeles’da çeşitli projelerde gitarist, prodüktör, 
aranjör, mixer olarak çalışır.

Barış’ın serüveni ise farklı bir çizgide ilerler. ACI’dan sonra 
Koç Üniveristesi’nde makine mühendisliği eğitimi alır, İstan-
bul Teknik Üniversitesi ses mühendisliği yüksek lisansı yapar. 
Müzik hep hayatındadır. Ev ortamında müzik dinlemek alış-

kanlıktır, bunu babasına borçludur. Ortaokul 
yıllarında müzik aleti çalmaya başlar. Önce 
klasik gitar öğrenmeye niyetlenir. İdolü Eric 
Clapton’dur, en büyük arzusu onun gibi elekt-
ro gitar çalmaktır. Başta klasik gitara yönlen-
dirilir. Fakat yanlış öğretmen ve yanlış sistem 
nedeniyle bu girişim hüsranla sonuçlanır. İşte 
tam da bu sırada ACI devreye girer. ACI’daki 
müzik ortamı olmasa davulculuk konusundaki 
yeteneğini ne kendisine ne de ailesine ispat-
layabilecektir. Gitar derslerindeki hüsrandan 
sonra davul derslerine de temkinli yaklaşır ai-
lesi. Okulda bir sene sonu gösterisinde davu-
lun başına geçip bir parça çalma imkânı bulur. 
Ailesi şaşkına dönmüştür, çünkü parçayı baş-
tan sona yanlışsız çalmıştır, oysa Barış hiç ders 
almamıştır. O andan itibaren ailesi Barış’a “hep 
destek, tam destek” olur. 

Sabi yaptıkları müziği şöyle tanımlıyor: “Mü-
zikle çok iç içe olunduğunda haliyle farklı mü-
zik tarzlarından esinleniliyor. Bizim de müzi-
ğimizde dinlediğimiz, sevdiğimiz her şeyden 
parçalar var. Rock’ı severek büyüdük ikimiz de. 
O yüzden, yaptığımız müzikte hep o damar var 
sanırım.”

Barış yaptıkları müziği “Party Rock” olarak ta-
nımlıyor ve müziklerinin hem rock tabanlı hem 
de çok enerjik olduğunu söylüyor. “Müzik öyle 
enerjik olmalı ki, konserde izleyiciler yerlerin-
de duramasın, deşarj olabilsin,” diye sürdürü-
yor konuşmasını.

Söyleşi
Raşel Rakella Asal (‘69)

Sabi Saltiel
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Gevrec’te en son kendi müzik grupları Siyah’ın EP çalışma-
sını bitirip yayınladılar. Albümün adı Mahlas Buduhi, içinde 
5 şarkı var.   Çok severek yaptıkları bir çalışma. Şimdi Siyah 
grubuyla değişik yerlerde çalıyorlar. 2016 onlar için çok gü-
zel olacak gibi görünüyor. Şu an sözünü edemedikleri ama 
heyecanla üzerinde çalıştıkları bir projeleri var. Bunları web 
sitelerinden ve sosyal medyadan duyuracaklar bizlere. 

Barış’ın “ses mühendisliği” ve “müzik prodüksiyon” eğitimi 
de var. Bu donanımı onun Fazıl Say, Tamer Temel, Oğuz Bü-
yükberber ve Nekropsi gibi isimlerin albüm çalışmalarına 
katkıda bulunmasını sağlamış. Gerek Barış, gerek Sabi gele-
cekte Siyah’a daha çok emek harcamak istiyorlar. Düşlerin-
deki hedef Siyah’ı ülkemizin müzik tarihinde bir kilometre 
taşı haline getirmek. Bu sebeple yeni ve değişik projeler 
arayışına girmiyorlar.

Siyah’la sahne almak çok heyecanlı ve eğlenceli. İzlemeye 
gelenler ile kurulan ilişki çok özel. Her sahne ayrı bir serü-
ven. Çok şanslı olduklarını düşünüyorlar. Her şeyini sıfırdan 
yarattıkları bir projeyi sahnede hayata geçirmenin enerjisi 
de çok başka. Bu enerjinin onları izlemeye gelenlere de yan-
sıdığını düşünüyorlar. Barış şöyle açıklıyor:  “Sahnede dört 
kişi tek beden oluyor ve o süre boyunca zaman duruyor. Sa-
dece müzik var. Bir grup aslında bir çekirdek aile gibidir, ai-
lenizi nasıl her daim severseniz grup arkadaşlarınızı da öyle 
seversiniz.”

Günümüz müzik ortamına gelince... Sabi Saltiel şöyle de-

Müzikle dopdolu geçen eğitim hayatlarında 
hangi sanatçıların onlara esin kaynağı olduğu-
nu merak ediyorum. Sabi şöyle yanıtlıyor: “Uff!.. 
çok var haliyle. Zaman içerisinde dinlemekten 
zevk aldığım müzisyenlerin çeşitliliği de arttı. 
Lise yıllarında daha çok rock dinlerdim. Rock 
gitaristleri var, Steve Vai, Steve Morse, John Pet-
rucci, Joe Satriani gibi. Üniversite yıllarında çok 
genişledi yelpaze, Miles Davis, Charlie Parker, 
Pat Metheny, Allan Holdsworth gibi isimlerin 
müziğiyle tanıştım; John Williams, Alan Silvest-
ri, Ennio Morricone gibi film müziği kompozi-
törlerinin müziklerini incelemeye başladım. 
Aynı zamanlarda pop müziğine olan ilgim de 
arttı doğrusu.” 

Barış da Sabi gibi birçok sanatçıdan etkilendi-
ğini saklamıyor. Hatta bu sorunun cevabına 
hakkını verebilmek için oldukça uzun bir liste 
hazırlaması gerektiğini, çünkü dönem dönem 
çok farklı sanatçıları ve çok farklı müzik türleri-
ni takip ettiğini belirtiyor. Queen, Eric Clapton, 
Led Zeppelin, Dream Theater, Porcupine Tree, 
Esbjörn Swensson Trio ve Eberhard Weber isim-
leri ilk aklına gelenler oluyor.

İkisi de müziğin hem prodüksiyon hem perfor-
mans tarafında aktif olarak çalışıyor. Gevrec, on-
ların müzik prodüksiyonu yaptıkları stüdyoları. 

ğerlendiriyor: “Müzik endüstrisi şu an ciddi bir değişim için-
de. Sosyal medyaya ve internete ayak uydurmaya çalışıyor. 
Arık eskisi gibi albüm marketi yok. İnsanlar sevdiği müziği 
ya telefonuna indiriyor ya da youtube gibi websitelerinden 
dinliyor. Müzisyenin gelir kaynağı artık albümler değil, kon-
serler. Müzik eski haline geri dönüyor. Kayıtlı müzik, artık bir 
gelir kaynağı olarak miladını doldurmakta ve yalnızca film, 
dizi ve benzeri mecralardan destek görmekte. Performans 
giderek destekleyici bir rol almaya başladı. Bence bu çok gü-
zel bir şey çünkü canlı müzik her zaman çok özel.”

Barış ise müzik ortamının çetin ceviz olduğunu vurgularken 
bu durumun dünyanın her yerinde aynı olduğunu belirtiyor. 
Türkiye’nin zor ama fırsatlarla dolu bir piyasa olduğunu dü-
şünse de haksız rekabetten şikayet ediyor.  

Sonra sözü yine Sabi alıyor: “Şu sıralar Türkiye’nin müzikteki 
durumu biraz farklı. Geçtiğimiz yıllarda yaşanan olaylar yol 
açtı bu duruma. Son iki senede iptal edilen yüzlerce konser 
var, bu durum doğal olarak müzisyenleri maddi ve manevi 
açıdan derinden etkiliyor.”

“Müziğe bakışınızın donanım kazanmasından söz edelim. İlk 
günkü müzik donanımınızla bugün geldiğiniz noktayı nasıl 
değerlendirirsiniz?” 

Sabi: “Tabii ki çalıştıkça müzikal donanım artıyor. Fakat mü-
zikte öğrenme süreci hiç bitmiyor. Her gün yeni şeyler öğ-
reniyoruz, aklımızdaki müziği hayata geçirmenin daha hızlı, 

daha etkili yeni yollarını arıyoruz. İşin teknik 
kısmı bize bu yolda destek oluyor. Kendi 
müziğimi yapma yolunda müzik eğitiminin 
bana çok faydası oldu, fakat okul bitince öğ-
renmek bitmiyor. Hep daha iyi olmağa çalı-
şıyoruz.” 

Barış:  “İlk günkü donanımım teknik ve teo-
riden çok uzak, daha naif ve daha içgüdü-
seldi ve aslında o naifliğe şu an dönebilmek 
için çok şey verirdim. Tabii ki müzik teorisi, 
armoni, davul tekniği ve becerileri kendimi 
ifade etmemde çok yardımcı oldu. Bir konu-
yu derinlemesine öğrenmeye başladığınız-
da bakış açınız öncelikle teknik ve teorik açı-
dan doğru olmayı hedefliyor, fakat müzikte 
her şey teknik ve teori değil. Güzel müzikte 
hoşumuza giden aslında ifade ve duygusal-
lık. Kendi enstrümanımda ve ses mühendisi 
olarak çalışmalarımda çok şey öğrendiğimi 
fark ettim, ama öğrenecek pek çok şey daha 
var.

Müzik, Sabi ve Barış’ın söylediği gibi bir tut-
ku. İyi ya da kötü olan değil, doğru ya da 
yanlış olan değil. Somut bir şey hiç değil. 
Tutku ve aşk… Sabi Saltiel’e, Barış Baykan’a 
ve Siyah’a çıktıkları müzik yolculuklarında 
başarılar diliyoruz. 

Sabi Saltiel Barış BaykanBarış Baykan
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Kültür / Sanat
Kitap

Sergiler

Ayşe Özgener (’94)
Uçak Dolusu Zihinler’ 

Ayşe Birsel (’81) Sevdiğiniz Yaşamı Tasarlayın Aytül Akal (’71) Masal Masal

Aysel Çırpanlı (’58)
Gülümse

Suhandan Özay Demirkan (’63) 

Ayşe Özgener 
Uçak Dolusu 
Zihinler’i hayata dair 
güncel örneklerle 
kurgulamış. 

Uçak Dolusu Zihinler, 
Büyükada Yayıncılık

Ayşe Birsel’in ABD’de çıkan 
kitabı Design the Life You Love 2016’da 
Optimist Yayınları tarafından Türkçe 
olarak basıldı. Ayşe Birsel bu kitapta 
yer verdiği eğlenceli uygulamalar ve 
tasarım araçları ile hayatımıza tasarım 
odaklı düşüncenin penceresinden 
oyuncul ve iyimser bir bakış açısıyla 
nasıl yaklaşabileceğimizi anlatıyor. 
Modadan tasarıma, sanattan 
gastronomiye geniş bir yelpazede 
farklı disiplinleri harmanladığı bu 
çalışmada, Issey Miyake, Ferran 

“Kitap Perisi” Aytül Akal’ın 1988 
yılından günümüze kaleme aldığı elli 
sekiz masalı ilk kez tek bir kitapta 
toplanıyor. Her bölümü farklı bir 
çizer tarafından yeniden resmedilen 
ve sınırlı sayıda basılan bu özel 
kitap yazarın masal külliyatını toplu 
halde gözler önüne seren koleksiyon 
baskısı ile dikkatleri üzerine 
çekiyor ve birçok nesile yapıtlarıyla 
ilham veren Aytül Akal’ın yazarlık 
serüveninin kilometre taşlarından 
biri olarak kabul ediliyor.

Aysel Çırpanlı 
“Gülümse” adlı sergisinde 
sayısal teknikle tablet 
bilgisayarda ürettiği, sınırlı 
sayıda çoğaltılan imzalı ve 
numaralandırılmış güncel 
eserlerine yer verdi. Sergi 
doğa ve hayvan figürleri 
ağırlıklı baskı resimlerinden 
oluşan 71 eserine ev 
sahipliği yaptı.

Suhandan Özay Demirkan 
17 Eylül – 20 Ekim2015 
tarihleri arasında 
Slovakya’nın başkenti 
Bratislava’da açılan 4. 
Uluslararası Çağdaş 
Tekstil Sanatı Trienali’ne 
katıldı. Sanatçı, lif, dantel 
gibi doğal malzemelerle 
tasarladığı her birini 
birer heykel olarak 
kurguladığı “Osmanlı 
Düşleri” adlı kağıt ayakkabılardan 
oluşan koleksiyonunu sergiledi. 
Koleksiyon 2016 yılı boyunca V-4 
ülkeleri olarak bilinen Slovakya, 
Macaristan, Polonya ve Çek 
Cumhuriyeti’nde çeşitli müze ve 
galerilerde sergilenecek.

Son dönemdeki çalışmalarını 
gelenekler ve gelin temaları 
üzerine yoğunlaştıran sanatçı, 

teknolojinin yaşamın her alanına 
girdiği günümüzde siber ve 
sentetik çevrenin insanları 
doğal dünyadan, bir bakıma 
da geçmişten, geleneklerden 
ve el yapımı inceliklerden 
uzaklaştırdığını, insanların gittikçe 
belleksizleştiği bu dönemde 
unutulmaması gereken el 
işçiliği ve geleneksel becerilerin 
hatırlanmasını vurguluyor.  

Adria, James Dyson ve Steve Jobs 
gibi yaratıcı düşünürlerden ve ilham 
kaynaklarından örnekler veriyor.

“Hayatımızın en önemli projemiz 
olduğuna inanıyorum. Tıpkı bir tasarım 
probleminde olduğu gibi; hayatımızda 
da zaman, para, yetenekler, yer gibi 
pek çok çetrefilli kısıt mevcut. Her şeye 
birden sahip olamayız. Ama daha 
fazlasını istiyorsak, yaratıcı düşünmemiz 
gerekiyor - bunun yolu da tasarım odaklı 
düşünceden geçiyor.” 
Ayşe Birsel

Masal Masal çocuklara gerçek bir 
masal şöleni vaat ediyor. Düşler 
hayalleri, hayaller gerçekleri 
kovalıyor masalların satır 
aralarında. Binbir rengin çiçek 
açtığı masallar daima bir umudun 
peşinde koşuyor… 

Masal Masal, Uçanbalık Yayıncılık

Nalan Dicle Tuntaş (’75) 
Zirvede

Nalan Dicle Tuntaş 
son kitabında, 80’li 
yıllarda travmalı bir 
çocukluk geçiren iki 
kardeşin taşradan 
şehre uzanan hayatını 
sade ve sürükleyici bir 
dille anlatıyor.

Zirvede, Yitik Ülke 
Yayınları

Ceylan Naz Baycan (’01)
Kuzenler

Ceylan Naz Baycan, 
Kuzenler’de 
farklı yaşlara ve 
mesleklere sahip 
üç kadının hayata 
bakış açılarını 
mizahi bir dille 
anlatıyor. 

Kuzenler, Artemis 
Yayınları

Roza Hakmen 
(’74) 
Çeviriler  
Çiçek Açmış Genç Kızların 
Gölgesinde ve Memleket 
İsimleri: Memleket 
(Çizgi Roman)

Edebiyat ve Sanat Yazıları
Marcel Proust, Yapı Kredi 
Yayınları

Düş Parası ,
Marguerite Yourcenar, 
Metis Yayınları

Lif sanatçısı Suhandan Özay Demirkan 
“Textiles in Alacatı - Atelier/Gallery-
Suhandan” ile 7. Alaçatı Ot Festivali 
kapsamında açılan “Alaçatı Ütopyaları” 
sergisindeydi. Sergide heykel, kağıt, dokuma 
bakır objeler, shibori ipek boyama, keçe, 
seramik, tapestry ve takı sanatından ilginç 
eserleri yer aldı.

Alaçatı Ütopyaları

Raşel Rakella Asal (’69) 
Hülda Süloş (’74)
Nükhet İzmiroğlu (’71)	
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teknolojinin içine doğdu. Herkesin elinde rengârenk, boy boy 
telefon, tablet ve bilgisayarlar var. Çamaşır, bulaşık elde yıkanır-
ken şimdi tam otomatik, hatta kurutmalı makineler var. Ulaşım 
atla, kızakla, katır sırtında yapılırken şimdi metroya kavuştuk. 

Hepimiz daha iyi bir dünya düşleyen insanlarız. İçinde bulun-
duğumuz koşullar ne olursa olsun, yaşadığımız dünyayı güzel-
leştirmek bizim elimizde. İnsanın binlerce yıldır sürüp gelen uy-
garlık mücadelesinde insan olmayı, insan kalabilmeyi öğrenmek 
yaşamın ilk koşulu.   Günler gelip geçiyor; kalıcı olan insanlık ve 
değerlerimiz.

Yaşamla yüzleşmek… Hayatın bir anlamı olmasını istemek… 
Hayatımızı değerli bir şeye dönüştürmeyi ummak… İnsanlık 
sonunda bir çıkış yolu bulabilecek mi? Biz bir çıkış bulabilecek 
miyiz? Modern hayatla yüzleşmek… Bu sizi korkutuyor mu? Kor-
kutmamalı.  Korkmamız için bir neden yok.

Söyleşi

Yarını Düşünmek 
                 Aslı Pasinli ’90

Ben böyle zamanlarda bir şeylere tutunma arzusu duyarım. Çağı 
yakalamanın özünde bilinçlenmenin yattığını bilirim. İnsanın 
etrafında bilinçli ve eyleme yönelik insanların varlığı beni umut-
landırır. İnsanlık bir arada yaşamak değildir sadece, aynı zaman-
da bir düşünce üretme merkezidir. 

Henüz alınacak yollar bitmedi, içine kapanık ve dış dünyaya ilgi 
duymayan ortaçağ yaşantısı hissini üzerimize bir giysi gibi taşı-
mayı hiçbirimiz istemiyoruz. Bugün dünyanın, daha iyi bir ge-
leceğe inanan insanların harekete geçmesine her zamankinden 
daha çok ihtiyacı var.  

Sözünü ettiğim kaygılarla yola çıkan ve Yeşil Nesil Restoran zinci-
rini oluşturan  Aslı Pasinli’yi (ACI ’90) size tanıtmak istiyorum. Aslı 
Pasinli Boğaziçi Üniversitesi’nde ekonomi okuyup, University of 
Illinois’da MBA yaptıktan sonra Atlanta’da Coca-Cola’da çalışma 
hayatına başladı. Atlanta, İstanbul ve Viyana ofislerinde toplam 
altı sene çalıştıktan sonra hayali olan restoran işine Ortaköy’de 
bulunan Banyan ile girdi. Bundan on üç yıl evvel. 2012 yılın-
da Kuruçeşme’de eski bir şarap imalathanesini restore ederek 
“Kydonia, La Mancha” ve “İncirli Şaraphane” isimli mekânları açtı. 

Aslı Pasinli, bu konudaki görüşlerini şöyle ifade ediyor: “Bugün 
dünyanın, terörden sonra en önemli gündem maddesi iklim 
değişikliği. Terör konusunda elimiz kolumuz bağlı, lanetlemek-
ten başka bir şey yapamıyoruz ama iklimle ilgili her birimizin 
yapabileceği çok şey var. Dünyamız her yıl kaynaklarının bir 
buçuk katını kullanıyor. Her birimizin çalıştığı sektörde kaynak 
kullanımını azaltmasının artık sosyal sorumluluk değil, sosyal 
zorunluluk olduğunu düşünüyorum. Bugünü kurtarmaya odak-
landığımız bu dönemde yarını da düşünmek zorundayız yoksa 
yarınımız olmayacak.”

Aslı Pasinli şiddetsiz, doğrudan ve yaratıcı eylemler gerçekleşti-
riyor. Çözüm önerileri sunuyor. Hepimizin çok sevdiği dünyamı-
za ve yaşama saygısızlık yapılmasını istemiyor.  Amacı kurduğu 
“Yeşil Nesil Restoran” ailesini yaşatmak. Mesajı “Sen de bizimle 
ol! Unutma, umudumuz yeşil. Mücadelemiz beraber daha kuv-
vetli olsun. Gezegenimizi daha güvenli, sağlıklı ve yaşanabilir bir 
yer yapmak için hepinizin desteğine ihtiyacımız var.”  

Aslı’nın girişimciliğini daha çok tanımak istiyorum. Sorularım bir 
bir ardı sıra geliyor. Onu soru bombardımanına tutacağımdan 
hiç de rahatsız değil. Bilakis, o bu girişimciliğini tanıtmak, bizleri 
bilinçlendirmek ve çıktığı bu yolculuğun bir parçası yapmak için 
öylesine sabırsız ki!

Siz “Soul Group” olarak “La Mancha” restoranınızda 
Türkiye’nin ilk Yeşil Nesil Restoranı olmanın gururunu 
yaşıyorsunuz.  Bu kapsamda neler yaptınız? 
Sularımızı artık sürahide servis ediyoruz, yılda 30,000 şişe atığı 
engelliyoruz. Artık tek kullanımlık şeker yerine eski usul dökme 
şeker kullanıyoruz-İstanbul’da yılda 1000 ton şeker ve 250 ton 
kâğıt tek kullanımlık poşetlerle çöpe gidiyor. 

Restoranınızda uyguladığınız masa 
düzeninden söz eder misin?
Masa örtüsü kullanmıyoruz zira kullanan her 
restoran yılda ortalama 20 tanker su harcıyor. 
Garnitürümüzü mümkün olduğunca seçtiri-
yoruz-yılda bir restoranda tabaktan ortalama 
4 ton yemek dönüyor. Gereksiz yere servis 
değiştirmiyoruz-her bir restoranımızda yılda 
15 ton daha az su harcıyoruz. 

Çevre konusunda duyarlılığınız 
kullandığınız bardaklara ve cam eşyalara 
da yansıyor.  Bunu nasıl sağlıyorsunuz?
Yeşil Nesil grubu olarak yılda dört ağaç kur-
tarıyoruz. Cam şişelerimizin bir kısmını kesip 
bardak yapıyoruz, kalanları da kırarak çöp 
hacmimizi yüzde seksen azaltıyoruz. Tek kul-
lanımlık ıslak mendillerle de aramız bozuk.  

Menülerimizin bir kısmını elektronik ortama 
taşıdık, artık sayfalarca menü basmıyoruz. 
Elektriğimizin yüzde onunu çatımıza yerleş-
tirdiğimiz güneş panelleriyle üretiyoruz.  Ba-
taryalarımızı sensörlü tasarruflu bataryalarla 
değiştirdik. 

The Beacon dergisine vermek istediğin 
bir mesajın var mı? 
Bunlar yaptıklarımızın bir kısmı ama yapacak-
larımızın henüz çok azı. 

Bu yazıyı okuyan sevgili misafirlerimize çağ-
rım şudur: Restoranınız varsa gelin siz de bu 
akıma katılın. Hemen WWF’i arayın. Ama en 
önemlisi Yeşil Nesil Tüketicisi olun. Garnitürü-
nüzü seçin. Suyunuzu sürahiden için. Yeme-
yeceğiniz menüleri sipariş etmeyin. Tek kul-
lanımlık tüketim malzemelerinden kaçının. 
Tabağınızı gereksiz yere değiştirtmeyin. İtiraz 
edin. Talep edin. Kalan yemeğinizi almaktan 
çekinmeyin. Gereksiz paketlemelerden kaçı-
nın. Lütfen lüks alışkanlıklarınızı sorgulayın. 
Masa örtüsü olmazsa gerçekten olmaz mı? 
İlla tek kullanımlık ıslak mendil veya tabak al-
tına konan kağıt servisler midir hijyen sağla-
yan?  Egzotik meyve midir sizi iyi hissettiren? 
Yoksa çevreye biraz daha az zarar vermek mi?  
Sevgili Yeşil Nesil misafirimiz, lütfen fark eden 
göz olun. Bu çabayı gösterenleri örnek olarak 
gösterin. Yeşil Nesil restoran zincirini tercih 
edin. Bu vesile ile belki Yeşil Nesil modası 
başlar. Hiç geçmeyecek bir moda dalga dal-
ga yayılır; sonra alışkanlığa dönüşür, nesilden 
nesile aktarılır. Kim bilir, belki? 

Menderes Nehri’nin zehir taşıdığını, 
Marmara’da canlı yaşamın tüken-
mek üzere olduğunu, Anadolu hal-
kının tarlalarını bırakıp kentlere do-

luştuğunu, HES’lerin getirdiği felaketi, Türkiye’de 
tarımın ülkeyi dışarıya mahkûm eden bir düzeye 
gerilediğini, köyüne dönmeyen halkın milyon-
larcasının kentlerde iş aradığını gazetelerde 
okudukça eminim sizin de benim gibi içinizi bir 
umutsuzluk kaplıyor.  

Teknolojinin aşırı bir hızla ilerlemesi, kültürel, 
sosyolojik ve psikolojik anlamda olumlu olumsuz 
etkileriyle kuşkusuz hepimizi çarptı. Çocukluğu-
muzda evlerinde radyosu olanlar bile sayılıydı. 
Eve telefon alabilmek için aylarca sıra beklenirdi. 
Sonra televizyon girdi evlerimize. Şimdiki nesil 

Raşel Rakella Asal (‘69)
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ACI ‘70

45.
YIL

ACI ‘75

40.
YIL

Altmışlar…
●  68 Kuşağı  ● Beatles ●  Hippies  ● 
Woodstock ● Yuki ● Sülün Osman  
● Chevrole Impala ● Bir Teselli 
Ver  ● Sevemedim Kara Gözlüm ● 
Samanyolu ● Resimdeki Göz Yaşları 
● Abidik Gubidik Twist  ● Her Yerde 
Kar Var ● Ay’a gitmek ● Arkadaş  ● 
Fabrika Kızı ● Sen Gidince  ● İspanyol 
Meyhanesi  ● Moon River  ●  Stand 
by Me  ● Raindrops Keep Falling 
on my Head  ● Ya Mustapha ● Love 
in Portofino ● Are You Lonesome 
Tonight ● Quando Quando ● Mrs. 
Robinson ● I Feel Good  ● The 
Windmills of Your Mind ● Yesterday 
● Korseler ● Stiletto Ayakkabılar  
● Mini Etekler ● Karpuz Kol  ● 
Pantolonlar ● Unisex Giyim Anlayışı 
● Erkekte Kadife Ceketler, Bol Paçalı 
Pantalonlar ● Hippi Modası; bol 
elbise ve dizde biten sandaletler 
● Geniş Kemer ● Kuralsızlık ve 
Uyuşturucu ● Kısa Tepeli Okul 
Kasketi ● İzocam ● Elmor, aç kapa  ● 
Faize Sevim ● Yıldırım Mayruk  ● Bir 
Bilmecem var Çocuklar  Eti Eti Eti…

Yetmişler...
● Goodbye My Love Goodbye ● Let it Be  
● Waterloo ● Hotel California ● Rasputin 
● Layla ● Bohemian Rhapsody ● Staying 
Alive ● I Will Survive ● No Woman No 
Cry ● Who’ll Stop the Rain ● Riders on 
the Storm  ● Y.M.C.A. ● Sessiz Gemi ● 
Delisin Delisin ● Dertler Benim Olsun 
● Hey Gidi Dünya Hey ● Malabadi 
Köprüsü  ● Sultan-ı Yegah  ● Her Akşam 
Sarhoş ● Geri Dön  ● Anlıyorsun Değil 
mi? ● Ben Sana Vurgunum ● Dilek Taşı  ● 
Elveda Meyhaneci ● Kızım Seni Ceyar’a 
Vereyim mi? ● Charlie Parfüm ● Özgür, 
asi ve alabildiğine rahat bohem 
yaşam tarzı, Eteklerde mini, midi, 
maxi boylar ● Sentetik Kumaşlar ● 
İspanyol Paçalar ● Abba  ● David Bowie 
● Farrah Fawcett  ● John Travolta ● The 
Sex Pistols  ● İbrahim Tatlıses ● Altan 
Erbulak  ● Moğollar ● Erkeklerde Uzun 
Saç  ● Radyo ve Tek TV Kanalı ● Jane  
Birkin ● Cher ● Bohem Takılar  ● Denim 
Ceketler ● İspanyol Paça  ● Püsküllü 
Etekler ● Aztek Elbiseler ● Kovboy 
Şarkılar ● Omuzu açıkta bırakan 
bluzlar  ● Şimdi bir Arçelik buzdolabı 
alınız çocuğunuzla birlikte kilolarınızı 
arttırınız ● Mintax  ● Mantar Topuk  ● 
Little House on the Prairie ● Bonanza

ACI ‘65

50.
YIL

Reunions

AltmışlarYetmişlerSeksenlerDoksanlarİkibinler
Anılarda Kalanlar...

Aliye Moral (‘66)
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ACI ‘80
ACI ‘90

25.
YIL

ACI ‘95

20.
YIL

Seksenler… 
● Petrol ● Uykusuz Her Gece ● Ali Yazar 
Veli Bozar ● Hal Hal ● Arkadaşım Eşşek  
● Gül Pembe ● Gecelerim ● Arkadaşımın 
Aşkısın ● Ercan Turgut ● Kandil ● İşte 
Hayat, İlhan İrem ● Geceler ● Peki 
Peki Anladık ● Güllerin İçinden ● Mor 
Menekşe  ● Aynalar ● Şinanay ● Oldu mu  
● Gidiyorum ● Gitme Sana Muhtacım  ● 
Michael Jackson; Bad, Billie Jean  ● 
Knight Rider ● TV ● Lionel Ritchie; Hello  
● Culture Club; Do You Really Want to 
Hurt Me ● Europe; Carrie ● Kool and 
the Gang; She’s Fresh, Samantha Fox; 
I Only Wanna Be with You ● James 
Brown; Living in America ● Madonna; 
La Bonita ● Gypsy Kings; Bamboleo ● 
Eurythmics; Sweet Dreams ● Albano; 
Felicita  ● Christ De Burg; Lady in Red  
● Komedi Dans Üçlüsü ● Levent Kırca; 
“Olacak O Kadar” ● Beyaz Gölge   

Doksanlar…
● Claudia Schiffer ● Naomi Campbell  
● Kate Moss ● Bahçıvan Tulum  ● 
Grunge Giyim Tarzı ● Yırtık yamalı 
kotlar ● Oduncu Gömlekleri ● Pis ve 
Dağınık Giyim ● Retro Çılgınlığı  ● 
Erkeklerde şapkalar, renkli gömlekler 
● Yırtmaçlı etekler, uzun etekler, 
beyaz renkli elbiseler  ●  Ercan/Çelik/
İzel: Dönmelisin  ● Sevdim mi Tam 
Severim; Emrah ● Hercai ● Hadi Yine 
İyisin ● Onun Arabası Var ● Tarkan; A 
Acayipsin - Kıl Oldum Abi ● Sımsıkı 
Sıkı Sıkı Sar Beni  ● Karabiberim ● 
Oynatmaya Az Kaldı  ● Bandıra Bandıra 
Ye Beni ● Sarı Şekerim ● Bum Bum Bum 
● Hadi Bakalım Kolay Gelsin ●  Hey Corc 
Versene Borç ● Delikanlım ● Whitney 
Houston ● Nirvana; Smells Like Teen 
Spirit ● Pearl Jam; Black, Jeremy ● 
Elastica; 2:1 ● Tanita Tikaram; Twist 
in My Sobriety ● M. Jackson; Smooth 
Criminal ● Vanilla Ice; Ice Ice Baby… 

ACI ‘85

30.
YIL

35.
YIL
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ACI ‘00

İkibinler… 
● Shakira; Whenever Wherever ● Black 
Swan ● Kosmos ● Wall-E ● There Will Be 
Blood  ● Kill Bill  ● Lord of Rings ● Harry 
Potter ● Karam ● Yalanın Batsın  ● Of Of  
● Foolish Kazanova  ●  “0” Beden  ● Uggs 
● Dövmeler  ● Zidane, Beckham, Kaka  
● Aşk Tesadüfleri Sever ● İki Dil Bir Bavul  
● Düğün Dernek ● Uzak ● Kış Uykusu  ● 
Bir Zamanlar Anadolu’da ● Av Mevsimi  
● Kelebeğin Rüyası ● Vintage Modası  ● 
Hip Hop Şıklığı ● Jeans, Jeans, Jeans  
● Tayt ● Parmak Arası ● Stilettolar  ● 
Kovboy Çizmeleri ● Kocaman Takılar  
● Clutch ● Büyük Çantalar  ● Shot ● 
Platform Topuklar ● 70’lerin Disko 
Havası ● 80’lerin Vatkası    

ACI ‘05

10.
YIL

15.
YIL

giler ve ikramlarla doludur. Sonra sessizce Rakella süzülür içeri. 
Ufak tefektir fakat verdiği emek büyüktür. Derken bir taksi du-
rur, İsmet Abla’mız iner içinden. Beacon’ın çınarıdır O. Oturur 
oturmaz topladığı küpürleri, küçük notları ortaya çıkarır, bunlar 
Beacon’da estireceği nostalji rüzgârının ilk işaretleridir. Bahar 
bahçe kapısından, Nükhet ise ön kapıdan girer içeri, kafaları ve 
elleri dolu, gözleri güzel bir yeni sayı müjdeler gibi pırıl pırıldır. 
Nükhet’in elinde bir baskı makinası eksiktir, fakat telefonu ile 
onu da bulunduğu yerden kullanma yeteneğine sahiptir.  İşin-
den bizlere zaman ayırıp da gelen Aydan, bizim için bir imdat 
koludur, reklamda olsun, okulla ilişkilerde olsun bir SOS’tir. İlk 
başladığı günden beri Beacon’a emeği geçen derginin vazgeçil-
mezi Şükran artık İzmir’de yaşamasa da uzak ellerden bize des-
tek vermeyi sürdürecektir. Bu arada bunca yıl sayıklaya sayıklaya 
aranılan yeni kanlar da bulunmuştur. Üç  yeni ad: Kerime Arsan, 
Yasemin Savranoğlu ve Ekin Gökovalı. The Beacon’a ardı ardına 
büyük ikramiye vurmuştur. 

Heyecanın ilk toplantıdan sonra kesileceğini düşünmeyin. Son 
derece zengin kaynaklar, isimler ve başarılar başımızı döndürür. 
Tempo giderek artar. İstanbul’da bir CEO, bir röportaj yapalım…
vallahi, deniz korkusu varken yelkenliyle okyanusu geçmiş…
kim, kim, kaç mezunuymuş…çocuklar fazla nostaljik olacak 
dergi, hep eskilerden söz etmeyelim…resim, resim, aman 
dikkat, sosyete mecmuasına dönmeyelim…bu yazı çok uzun 
olmuş, izin alıp biraz keselim...yeni çıkan kitaplar var mı sanat 
sayfasına…röportajı kim yapacak, ne dersin Rakella…çocuklar, 
gençlerden geldi mi yazılar...çok geç kaldık, en geç iki haftaya 
teslim edilsin tüm yazı ve röportajlar…çay mı, kahve mi...Servet, 
mutfağa in çık yorduk seni oğlum, sağ olasın...buyurmaz mısı-
nız, hiçbir şey yemediniz...mmm nefis, ah Veysi Usta kilo aldırdın 
yine bize...evet evet, Roma’da sahne alıyormuş, Macbeth’te…
hemen arayalım, bulup ulaşalım...Bahar sen ilgilenir misin, çok 
güzel yazıyorsun...çocuklar 56 sayfayı geçtik, daha da gelmeyen 
pek çok şey var...Sevin Abla’dan izin çıktı, istediğiniz kadar say-
fa, arkanızdayım dedi, yaşasın…Aydan, üniversite sonuçlarını 

The Beacon kapağının arkasındadır yeri. Küçük 
bir yer kaplar. “İmtiyaz sahibi” ile başlar, “bas-
kı tarihi” ile biter. Tıpkı bizim Ekim’de başlayıp 
Nisan’da bitirdiğimiz çalışmalarımız gibi. Liste-
dekiler okur için sadece birer mezun ismi, The 
Beacon bir mezuniyet dergisidir. Ancak o isimler 
için The Beacon bir tutku, bir aşk, bir heyecan ve 
büyük bir paylaşımdır. 

Yazı geçirip okul açıldığında birbirimizi ilk gör-
düğümüz an hemen ortaya “Beacon ne zaman 
toplanacak?” sorusu atılır. Herkes yeni bir mace-
ra için çoşkulu ve inanın biraz da karamsardır. 
Sorular, kaygılar etrafta uçuşur. “Yeni sayıyı nasıl 
daha da geliştirebiliriz?”, “Tabii ki daha iyi olma-
lı!”, “Taze kan bulunmalı!”, “Bol bol reklam alma-
lı!”, “Kapak resmi ne olacak?” ve en son ağızdan 
dökülen “Ben hazırım, hadi toplanalım,” ile bu 
adrenalin akışı hepimizi içine alır ve ayaküstü ilk 
toplantıya karar verilir. 

İlk toplantı. Sarılıp öpüşmeler, heyecanlı ko-
nuşmalar, hepsi yeni sayının ilk adımıdır, mer-
habasıdır, hoşgeldinidir. Her zaman için Blake 
House’tadır. Kapıyı açtığımda Destina elinde 
bir demet çiçek ve sıcacık börek kutusu ile kar-
şımdadır. Çiçekler, yolda arabasını durdurup yol 
kenarından topladığı çiçekler, sıcacık börekler 
ise Alaçatı’dandır. Kapı kapanmaz, zira bir yol-
culuğa çıkacakmış gibi elinde küçük bir valizle 
Hülda gözükür. Valizin içinde Beacon’ın ilk sayı-
sından tutun da Amerika’nın bütün kolejlerinin 
Alma Mater’ları ve son çıkan mezunlar dergileri 
vardır. Dergiler incelenip bize faydalı olup ol-
mayacağına bakılacaktır. Gelenler bu kez Sevin 
Abla ve Aynur’dur. Onların da elleri kolları der-

İşte Biz

Yayın Kurulu
Aliye Moral (‘66)
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We grieve for:

»» Cuyap Sencer (’44), Dikdam Sencer’s (’52) sister
»» Dora Arditi Hakmen (’45)
»» Ülker Akyol Aksu (’47)
»» Meral Fidan Tuzlacı (’49), Hale Fidan Refiğ’s (’42) sister
»» Hatice Ülgen Erenkuş (’58), Yeşeren Hancı Kavas’ (’78) mother
»» Suzet Krespin Malki (’58), Keti Malki Asal’s (’79), Raşel Malki 

Mutluoğlu’s (’80) & Ester Malki Antebi’s (’85) mother
»» Nüvit Günay (’62), Banu Turmak Uyguç’s (’88) mother
»» Nazan Demirağ (’66)
»» Figen Uğurbil (’71), Ark Gözübüyük’s (’97) & Berk Gözübüyük’s 

(’99) mother
»» Atiye Şatır Gülay (’74)
»» Eser Göksel (’78)
»» Bahar Cireli Göktaş (’80)
»» Oya Savaş (’82)
»» Sadık Emre Çaputçu (’97)
»» Beti Hayim Bekem (’00)					   

»» Yıldız Tınaz İzmiroğlu’s (’46) husband, Gülgün İzmiroğlu Ünal’s 
(’71) & Belgin İzmiroğlu Egeli’s (’75) father 

»» Gülen Ekinci Gürsoy’s (’52) husband, Güniz Gürsoy Can (’74) 
& Müge Gürsoy Sökmen’s (’76) father     

»» Figen Akiş Çoruh’s (’61) & Ayla Akiş’ (’70) mother 
»» Gönül Alca Erekul’s (’61) husband, Neriman Erekul Sokullu’s 

(’85) father
»» Lale Uslu Sidem’s (’64) husband
»» Aydan Çinsar Musal’s (’66) mother
»» Ülkü Baysal İskit’s (’67) husband, Bike İskit Howard’s (’94) 

father
»» Ayşe Balcı Seyhan’s (’67) husband, Didem Seyhan 
»» Karer’s (’91) father
»» Aytaç Aşık Aksade’s (’68) mother  
»» Dilek Karakaplan Erkey’s (’68) mother
»» Selma Rüstem Aysu’s (’69) mother  
»» Ayçin Aydoğan’s (’70) mother
»» Ilgın Kopuz Başaran’s (’70) mother
»» Sevgin Olcay Eroğlu’s (’70) mother
»» Semra Musal Şendündar’s (’71) mother
»» Ülker Teker Güzererler’s (’71) mother
»» Utku Gago Semerkent’s (’71) mother
»» Ayfer Türksel Carfi’s (’71) mother
»» Nükhet Şenerdem Sepil’s (’72) husband
»» Karin Lochner Steinbuchel’s (’73) mother
»» Rozita Nahum Gertner’s (’74) mother
»» Zeynep Büktaş’ (’75) mother
»» Nalan Dicle Tuntaş’ (’75) mother
»» Meltem Bükey Günel’s (’76) mother
»» Suzan Urfalı Uzun’s (’76) father
»» Tülin Altunhan Kuyumcu’s (’76) father
»» Deniz Özgiller Mertsoy’s (’77) & Güliz Özgiller Baysak’s (’81) 

father
»» Meral Akbaş’ (’77) father
»» Meral Sabanoğlu Simson’s (’78) father
»» Yeşim Beyru Kaptanoğlu’s (’81) father
»» Saadet Uğural Mançe’s (’81) mother
»» Ayşe Yazıcıoğlu Çalapverdi’s (’82) father
»» Çitim Dontlu Oğuz’s (’82) mother 
»» Fulya Erkmen’s (’83) father
»» Sibel Ülküatan Bozoklar’s (’83) father
»» Bahar Taşkın Şengün’s (’83) mother
»» Gonca Turunçoğlu Charabati’s (’83) mother 
»» Şehime Şahin’s (’83), Deniz Şahin Tarakçıoğlu’s (’87) & Elif   

Şahin Hanna’s (’91) mother 
»» Yeşim Uyal Akçiçek’s (’84) mother
»» Yankı Büke’s (’88) father
»» Meltem Denizmen Baysak’s (’89) father
»» Nomi Kuçe’s (’91) father
»» Nesteren Kesen Nalbantoğlu’s (’99) father

We celebrate the marriages of:

»» Uygun Erakay’s (’69) son   
»» Rebap Gago Gürel’s (’70) daughter 
»» Semra Menküer Gömeç’s (’71) son
»» Rahime Özbaş Odabaşıoğlu’s (’71) son
»» Mehpare Öktem Evrenol’s (’71) son 
»» Simin Barbaros Kurtoğlu’s (’71) daughter
»» Ayşe Öner Ardıç’s (’74) daughter
»» Sema Aysay’s (’76) daughter
»» Ora Bencuya Gürkan’s (’77) son
»» Aslı Eroğlu Tosyalı’s (’77) son
»» Nimet Afşaroğlu’s (’77) daughter 
»» Melek Akbaş’ (’77) daughter
»» Figen Kaptan (’82)
»» Pervin Koçhan’s (’82) daughter 
»» Nur Evirgen Esin (’89)  
»» Ayşe Akkın (’94)
»» Hanzade Tanyalçın (’98), Begüm Şanlı’s (’74) daughter
»» Halim Ercan (’99), Yeşim Kara’s (’73) son
»» İrem Begüm Tükel (’01)
»» Duygu Ova (’04), Kamuran Şiray Ova’s (’74) daughter
»» İpek Erkin (’04), Esin Başer’s (’82) daughter 
»» Başer Uygun (’05), İlkin Başer Uygun’s (’82) son
»» Gizem Ertan (’05), Ayşen Tezcoşkun Ertan’s (’80) daughter
»» Ali Erim (’05), Mine Ünsalan Erim’s (’74) son
»» Arca Akalın (’06) to Selin Bilgiç (’06), Hülya Ercan’s (’82) 

daughter 
»» Hakan Yorgancılar (’08)
»» Sinan İve (’08)

We celebrate the births of:

»» Tezer İzmiroğlu Gülan’s (’61) granddaughter, Güneş
»» Vivette Kohen Meseri’s (’68) grandson, Can   
»» Ayşe Ayaşlıoğlu Ardalı’s (’68) grandson, Yaman  
»» İnci Karayalçın’s (’69) granddaughter, Cora
»» Bağlan Özçivril Alparslan’s (’69) granddaughter, Art Ege
»» Engin Çam’s (’69) granddaughter, Mira 
»» Füsün Soytürk Saygınlar’s (’69) grandson, Selim  
»» Gül Akdoğan’s (’69) granddaughter, Nazlı
»» Rengin Bengi’s (’69) granddaughter, Leyla  
»» Yasemin İşman’s (’69) granddaughter, Arya
»» Özden Özdel’s (’69) grandson, Kaan
»» Mehlika Seval’s (’69) grandson, Yiğit Ata
»» Nilgün Tartaroğlu Orbay’s (’70) grandson, Souta Nail
»» Asuman Tabak Yılmaz’s (’71) grandsons, Aydın Max &   	

Ethem Stuart
»» Ülker Teker Güzererler’s (’71) granddaughters, Oya & Ada and 

grandson, Ali
»» Onur Göksel Özgenç’s (’71) granddaughter, Aymira
»» Rahime Özbaş Odabaşıoğlu’s (’71) grandson, Kutlu
»» Aytül Uncu Akal’s (’71) grandson, Can
»» Akgün Dicle’s (’74) grandson, Erim
»» Ayşe Buldanlıoğlu Tunalıgil’s (’74) granddaughter, Maya 
»» Nar Ruç Edgü’s (’74) granddaughter, Sara Naz
»» Umut Baykal’s (’90) son, Cem
»» Ebru Körpeağaç Kök’s (’90) son, Emre
»» Seda Şamlı Luş’s (’91) son, Refik, Serap Canbolat Şamlı’s (’71) 

grandson
»» Gökhan Özden’s (’95) daughter, Melisa, Lale Bilgehan 

Gürpınarlı’s (’74) granddaughter 
»» Ece Elbirlik Ürkmez’s (’95) son, Atlas
»» Can Dede’s (’95) son, Çınar, Nur İzmir Dede’s (’71) grandson
»» Aslı Benlioğlu Güvenç’ (’96) son, Can
»» Alpaslan Dalan’s (’96) son, Arben
»» Oğuzhan Özçoban (’97) & Begüm Uysal Özçoban’s (’99) son, 

Cem
»» Yeliz Başoğlu Aktugan’s (’00) daughter, Derin
»» Rene Sadis Moşe’s (’01) twins, Emre & Can, Jülyet Kanyas 

Sadis’ (’74) grandsons
»» Melis KaragözoğluTuncay’s (’02) daughter, Rüzgar, Melek 

Akbaş’ (’77) granddaughter
»» Tanya Enriques Romano’s (’02) son, Eyfan, Sara Hazan 

Enriques’ (’77) grandson
»» Yılmaz Yıldız’s (’03) son, Barış, Nursel İçre Yıldız’s (’74) 

grandson

Class News Derleyen: Nükhet İzmiroğlu (’71)  	
	   Destina Akgün (’76)
	   Aynur Sayıner (’83)

gibiyizdir. Hepimizde tatlı bir yorgunluk, işimizi tam yapıp bitir-
menin dayanılmaz hafifliği içindeyizdir. Başından beri sorumlulu-
ğu titizlikle yüklenen Hülda nihayet rahatlayarak baskı aşamasıyla 
boğuşmak üzere yükü Nükhet’e pas etmiştir. Derin bir nefes alınır, 
koltuklarda kaykılınır, Rakella’nın hazırladığı o güzel kek ve kurabi-
yelerin, Sevin Abla’dan gelen son toplantı pastasının, o yıl son kez 
birlikte olmanın tadı doyasıya çıkarılır ve bebeğin dünyaya gelece-
ği büyük gün kararlaştırılır.  

İşte böyle bir aşkla, tutkuyla bağlı olduğumuz okulumuzun, ACI’ı-
mızın, geçmişten gelen  nefesini, yetiştirip mezun ettiği o güzel 
çocukların okul sonrası yaşamlarını ve başarılarını yazıya döküp 
sizlerle paylaşabildiysek ne mutlu bizlere. 

Hatamız var ise affola. 

haftaya kadar bize ulaştırır mısın...koca dergide 
hiç İngilizce yazı yok, biraz özen gösterelim…New 
York’taki toplantıdan da söz edelim...haber ilginç, 
Class News’ta mutlaka verelim...film güzel, yapımcı 
bizden, ilgilenelim... İstanbul’da bir söyleşi yapıver-
sin Şükran, söyleyelim...    

Rakella’nın evindeyiz. Son’a yaklaşmaktayız. Yazılar 
masanın üstünde, kafalar yazıların üstünde. Eldeki 
bütün yazıları milyonuncu kez gözden geçirmek 
üzere toplanmışız. Tek tek her yazı bir kez daha 
okunmak üzere elden ele dolaşır. İnanın hâlâ bir 
virgül eksik, bir sözcük fazladır, kimi yazılar ise hâlâ 
uzunluk sınırını aşmaktadır. İlk toplantının üzerin-
den sanki yıllar geçmiştir. Uzun bir yoldan gelmiş 

60’s
Suay Özkula Aksoy (’68) is a candidate to ICOM (Uluslararası 
Müzeler Yönetim Kurulu).

Ayşe Ayaşlıoğlu Ardalı (’68) is teaching physiotherapy at 
Medipol University.

Deniz Hısım Özhun (’68) is a member of International Board 
of Directors for 2015-2016 of Innerwheel.

Şebnem Sel Baklan (’68) will be the president of Konak 
Innerwheel Club for 2016-2017. 

2001’den bu yana DEÜ Su Kaynakları Yönetimi Araştırma 
Uygulama Merkezi’nin müdürlüğünü yapan Nilgün Bayraktar 
Harmancıoğlu (’69) 2015’de, su kaynakları alanına yaptığı 
katkılardan dolayı  EWRA (European Water Resources 
Association) tarafından iki yılda bir 1-2 bilim adamına verilen 
EWRA ödülünü aldı.
(In appreciation of life-long outstanding academic and 
professional offer to Water Resources Engineering and 
Management-10.06.2015).

70’s
Atuş’umuz,
Her şey geçer, derdin. Bu da geçer, dedin. 
Haklıymışsın! Geçermiş!
Lakin bu...bu son seferki...deşip de geçti her birimizi... 
Şimdi eksiğiz. 
Gülüşümüzde, ağlayışımızda...güneşimizde, bulutumuzda...
ama en çok da çocukluğumuzda... 
bin kere daha eksiğiz...
Seni çok ama çok özleyeceğiz...
ACI’74 (L3)

80’s
Şebnem Karasu (’82)  dünyanın en büyük sertifikasyon 
kuruluşlarından Alman TÜV firmasının Amerika Temsilcisi 
olarak bir süredir Chicago’da yaşıyor. Gıda sektöründeki 
kariyerine İzmir’de başlayan Şebnem, tüm Amerika kıtasının 
gıda güvenliği üzerine çalışmalarını devam ettiriyor.

90’s
Türkiye’deki ilk ve tek bebek-çocuk yüzme eğitim merkezi 
olan Aqua Tots’u İstanbul/Etiler’e kazandıran Ansı Elagöz 
(’90) ikinci şubesini de Göktürk’te hizmete açtı. Mezun 
dayanışmasına güzel bir örnek olarak mimarlığını Yelda 
Hızıroğlu Tuna’nın (’89) sahip olduğu Tuna Mühendislik’in 
yaptığı Aqua Tots Göktürk Şubesi’nde 4 aylık bebeklerden 12 
yaşındaki çocuklara kadar yüzme eğitimi verilecek. 

Almila Güvenç Yazıcıoğlu (’93) ODTU Makine Mühendisliği 
Bölümü’nde doçent olarak görev yapıyor.

Levent Gündüz (’93) 2 Şubat ve 6 Şubat 2016’da Antalya 
Devlet Opera ve Balesi’nde Carmen’deydi.

Nil Etçioğlu Thomas (’94) ANAÇEV (Anadolu Çağdaş Eğitim 
Vakfı) Yönetim Kurulu üyeliğine seçildi.

Sinem Kurtural Karakundakoğlu’nun genel müdürlüğünü 
yaptığı Güzel İzmir Oteli 2015 yılı Uluslararası Kalite 
Mükemmellik Elmas Ödülü’ne layık görüldü. Ödül 9 Aralık 
2015’te Parkotel Schönbrunn’da yapılan törende Güzel İzmir 
Oteli sahibi Reyhan Kurtural ve genel müdür Sinem Kurtural 
Karakundakoğlu’na (’95) takdim edildi.

Cömert Tavaslıoğlu (’97), 2012 yılında Dikey Vitamin şirketini 
kurdu. Spor, fitness ve sağlık alanlarında faaliyet gösteren 
şirket bünyesinde Türkiye’nin en büyük sporcu gıdaları 
platformu Supplementler.com, vitamin e-ticaret kanalı 
Vitaminler.com, internetten spor salonu üyelikleri satışı 
gerçekleştiren Sporcard.com, fitness forumu Bodyforumtr.
com ve Türkiye’de basılan Muscle & Fitness dergileri 
bulunmakta.

Halim Ercan (’99) Güle Güle adlı müzikalde rol aldı.
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LYS

ACI 2015 Üniversite Yerleştirme Sonuçları
ADI SOYADI ÜNİVERSİTE BÖLÜM

ESİN AKGÜL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)

İREM BAHADIR BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) FELSEFE (İNGİLİZCE)

MEHMET EMRE ERKANLI BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)

PERTEV EMRE PALANDUZ BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)

URAS VAROLGÜNEŞ BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İKTİSAT (İNGİLİZCE)

AYŞE BAKAR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İŞLETME (İNGİLİZCE) (UOLP-SUNY BİNGHAMTON) (ÜCRETLİ)

EGEMEN AYDINAY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İŞLETME (İNGİLİZCE) (UOLP-SUNY BİNGHAMTON) (ÜCRETLİ)

MERT TÜRKMEN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)

ELİF SEVEN BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ

LEILA DOERING BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

MURAT MERT ORHAN BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

SELİN FİLİZEL BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ELİF PEK DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İŞLETME (İNGİLİZCE)

SEMİN BADE BARAN DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT

CEM AYBEK EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) TIP FAKÜLTESİ

DENİZ TOZARAYDIN EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE)

DENİZ BALKAN EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA

UYGAR ERSAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

SİNAN AKALIN GEDİZ ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

FATMA CEYDA NALBANT İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) KENTSEL TASARIM VE PEYZAJ MİMARİSİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ILGAZ TUNCEL İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

İPEK UYAR İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (İNG-FRA-TÜRKÇE) (%50 BURSLU)

SESİM ÖZGENÇ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

ZEYNEP GÜRSOY İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ALARA ARIKAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MEDYA VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ALİ KOCAKIRAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ARDA ALİPAŞAOĞLU İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MEDYA VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ASLI ÇAHANTİMUR İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

AYBARS BOĞAÇ MENGİ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ REKLAMCILIK (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

CEM ÖZER İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

CEREN YILDIRIM İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İŞLETME-EKONOMİ (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

DENİZ ÖZBULAK İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İŞLETME-EKONOMİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

DENİZHAN ALGAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

DERİN YAVUZ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

DOĞUHAN KARASU İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

EGE ARBERK ERDOĞAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

EYLÜL BULGUN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

FAİK SİNAN CANSELEN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ PAZARLAMA (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

GÜÇKAN DİLHAN LİMNİLİ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

İLAYDA SERTER İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MEDYA VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

İREM COŞKUN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) 
(%25 BURSLU)

LAL DİKENCİK İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MEDYA VE İLETİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

MEHMET ALİ GÖZEGİR İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İŞLETME-EKONOMİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

MEHMET KAAN MADRANEFE İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (% 25 BURSLU)

MERT BİLGİÇ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

MURAT BARAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

OKTAY ÇUBUK İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON (İNGİLİZCE) (TAM BURSLU)

OYA ÖYKÜ ŞAHİN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

SELİN YAVUZ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

SENA TOLANAY İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

TEVFİK BERKAY YILDIRIM İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

YAREN DENİZALTI İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

ZEYNEP ERÇAYHAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ TASARIMI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ZEYNEP NAZLI GÜNLÜ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ

ALİ AVNİ ŞAHİN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK

EGE ERTEKİN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (UOLP-SUNY BUFFALO) (ÜCRETLİ)

HAKAN GÜRKAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ

SEVDE AYSİMA YERCAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ

NEDİME TUANA ŞAHİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ

DAMLA DENİZ DOĞAN İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

ELİF ÖZER İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

ONUR BİLGE BAŞGEZER İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

MEHMET ADIGÜZEL KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

SELİN SELÇUK KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

ATA DENİZ KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ

BATUHAN HAMAMCIOĞLU KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ (TAM BURSLU)

DEFNE PIRILDAR KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

EZGİ ÖZBAKKALOĞLU KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

KUMSAL MÜFTÜOĞLU KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MEDYA VE GÖRSEL SANATLAR (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

LARİSSA SAYDI KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE) (% 50 BURSLU)

NİLÜFER ÖZHAN KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

SEDA KÖPRÜLÜ KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ

LYS

ADI SOYADI ÜNİVERSİTE BÖLÜM

SELEN ÖZPOYRAZ KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) EKONOMİ (İNGİLİZCE) (% 25 BURSLU)

SELİN İVİT KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

SİNAN ERBOY KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ZEYNEP GÜLDOĞAN KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) HUKUK FAKÜLTESİ (ÜCRETLİ)

İPEK ATTAROĞLU MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MİMARLIK

ATAHAN ATLI ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

BURÇAK YILMAZ ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

CİHAN KELLECİ ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK VE TİCARET (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

EDİT LEVİ ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İŞLETME (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

METİN BOZTOPRAK ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İŞLETME (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ZEHRA MELİS GÜRSOY ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) PİLOT EĞİTİMİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ALP DİNÇER SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROG. (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

ALPER DİŞCİGİL SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

ATAY ÜSTÜNKARLI SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) SANAT VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

BERİL KANAT SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) SANAT VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMLARI (İNGİLİZCE)

DENİZ ADEMOĞLU SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

EZGİ SÖNMEZ SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

İREM ALÇIN SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

LARA SUDE TARHAN SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

MEHMET CAN SUSAM SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

MELİS KAPTANOĞLU SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) YÖNETİM BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

MERT KARABAĞLI SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

MERVE SIRAÇE SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) YÖNETİM BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

NAZ ARAS SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

SELEN GÖNÜL SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) SANAT VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMLARI (İNGİLİZCE) (%25 BURSLU)

SILA SAVAŞ SABANCI ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PROGRAMLARI (İNGİZİLCE) (ÜCRETLİ)

ALİ TARIK AKSU YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC) VETERİNERLİK (İNGİLİZCE) (% 50 BURSLU)

YALIM KÖZER YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

ALTAN CAN EREN YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İŞLETME (İNGİLİZCE) (% 50 BURSLU)

HANİFE CEREN ÖZTOP YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA (İNGİLİZCE) (%50 BURSLU)

İREM KÜSBEOĞLU YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) ECZACILIK FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

MÜGE ÖKTEM YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) MİMARLIK (İNGİLİZCE) (ÜCRETLİ)

İLKE KILDACI YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) BİYOMÜHENDİSLİK

ADI SOYADI ÜNİVERSİTE ÜLKE

DENİZ SUTAŞ UNIVERSITY OF GUELPH CANADA

YEKTA BARIŞ BAKİ UNIVERSITY OF SHEFFIELD UNITED KINGDOM

MEHMET GÖKSU KAYAALP POLITECNICO DI MILANO ITALY

ARDA BUDİN RYERSON UNIVERSITY CANADA

BERKE ÇAVUŞOĞLU HZ UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCE NETHERLANDS

IRMAK ÖZBEK POLITECNICO DI MILANO ITALY

JOEL HEMSİ BRANDEIS UNIVERSITY UNITED STATES

İLAYDA GÜNDÜZ UNIVERSITY OF TORONTO CANADA

YOSUN ASAL UNIVERSITY OF THE ARTS LONDON - CENTRAL SAINT MARTINS UNITED KINGDOM

ATA SELİM AĞANOĞLU UNIVERSITY OF EXETER UNITED KINGDOM

DEFNE KAYNAK SCHOOL OF THE ART INSTITUTE OF CHICAGO UNITED STATES

MUSTAFA TUNTAŞ UNIVERSITA BOCCONI ITALY

ÖMER ALP AKSU THE UNIVERSITY OF TEXAS AT SAN ANTONIO UNITED STATES

RENA HAZAN BOSTON UNIVERSITY UNITED STATES

ANIL BAKKALOĞLU LEHIGH UNIVERSITY UNITED STATES

TUTKU DORUK AKDAŞ YORK UNIVERSITY CANADA

BERFİN NECİMOĞLU SCIENCES PO FRANCE

EGE AĞCA UNIVERSITA BOCCONI ITALY

SUDE KARADİNÇ KING’S COLLEGE LONDON (F) UNITED KINGDOM

TÜRKCAN ALP ERSELCAN SEMMELWEIS UNIVERSITY HUNGARY

SARP OKTAY UNIVERSITY OF EXETER UNITED KINGDOM

KEREM DOĞURGA EMILY CARR UNIVERSITY ART AND DESIGN CANADA

OZAN KOKULUDAĞ ERASMUS UNIVERSITEIT ROTTERDAM NETHERLANDS

SERRA ÖZDEMİR PRATT INSTITUTE UNITED STATES

BORA GÜLOĞLU OXFORD UNIVERSITY UNITED KINGDOM

SENA ÇETİNDERE UNIVERSITY OF BRISTOL UNITED KINGDOM

KUTAY NAZLI POMONA COLLEGE UNITED STATES

MITHAT BERK ÖZTÜRE UNIVERSITY OF BRISTOL UNITED KINGDOM

BEGÜM İNAL UC SANTA CRUZ UNITED STATES

GÖKHAN MUNGAN UC DAVIS UNITED STATES

ELİF ULUSAN BOSTON UNIVERSITY UNITED STATES

ZEYNEP ABALIOĞLU BOSTON UNIVERSITY UNITED STATES

YASEMİN AVCI NORTHEASTERN UNIVERSITY UNITED STATES

EFE SAATCİ NORTHWESTERN UNIVERSITY UNITED STATES

SÜEDA YURDADÖNEN CARL BENZ INSTITUTE GERMANY

MURATCAN KAYA PENNSYLVANIA STATE UNIVERSITY UNITED STATES

DERİN GÜZEL UNIVERSITY OF PENNSYLVANIA UNITED STATES

SERRA TÜRKÜN PARSONS

MERVE SIRAÇE KING’S COLLEGE LONDON (F) UNITED KINGDOM

DİLGE DİLSİZ LAFAYETTE COLLEGE UNITED STATES

SERVİN BELİZ KARASU POLITECNICO DI MILANO ITALY

ELLA ALEXANDRA POLAT ROYAL HOLLOWAY, UNIVERSITY OF LONDON UNITED KINGDOM

ÖZGE MENTEŞ UNIVERSITY OF BATH UNITED KINGDOM






